UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL PRORH Nº 168/2012
A PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais;

TORNA PÚBLICO
A homologação dos candidatos aprovados em Teste Seletivo para

Professor Colaborador, conforme Edital nº 161/2012, por ordem de classificação.
SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
Departamento: Artes
Área de Conhecimento: Teclado e Prática Musical Diversificada
Nome Média Classif.
CARLA IRENE ROGGENKAMP 6,73 1°
SILMARA LEMES DE CAMPOS - Não Classificada

 SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SÁUDE
Departamento: Medicina
Área de Conhecimento: Práticas de Saúde II
Nome Média Classif.
MAIKEL RAMTHUN 7,3 1°

                                        Ponta Grossa, 25 de Outubro de 2012
ANA MARIA SALLES ROSA SOLAK

PRÓ-REITOR

	PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
	EDITAL PRORH Nº 168/2012
	ANA MARIA SALLES ROSA SOLAK

	PRÓ-REITOR